

Dodávateľ: IČO 30168953 IČ DPH SK1020440047 Priečková Margita DROTEX Horská 1314/48 958 06 Partizánske Miesto podnikania : Horská 1314/48, Partizánske Účet: 2658241192/0200 IBAN : SK22 0200 0000 0026 5824 1192 SWIFT: SUBASKBX Odbor živ. Partizánske 305-3343	Odberateľ: IČO 36125474 IČ DPH SK2021624473 Katastrálny úrad v Trenčíne M.R.Štefánika 20 911 50 Trenčín Miesto podnikania : Trenčín Účet : 7000062801/8180
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum daň. povinnosti: 25.11.2011 Dátum vyhotovenia: 25.11.2011 Dátum splatnosti: 09.12.2011

RegČís	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
2644	Obálka B6/1000ks OB464080, DVR bez opakov.		4 kr	30.5000	122.00	24.40 20	146.40
5676	Ob.B6 DVR/1000ks OB463080, opak.doručenie		5 bal	30.5000	152.50	30.50 20	183.00
1554	Špalík 9x9-5cm BK701000		100 ks	0.2600	26.00	5.20 20	31.20
78	OM 250 ekon./100ks HI0138, modrá		1 bal	3.5000	3.50	0.70 20	4.20
5678	OM 250 ekon./100ks HI0138, žltá		1 bal	3.5000	3.50	0.70 20	4.20
5653	ROC economic/100ks HI01065, zelený		1 bal	5.2000	5.20	1.04 20	6.24
5655	RZC economic/50 HI01075, modrý		3 bal	3.6000	10.80	2.16 20	12.96
5655	RZC economic/50 HI01075, ružový		3 bal	3.6000	10.80	2.16 20	12.96
0962	Zvýř.eding ED0345, 05-žltý		30 ks	0.2000	6.00	1.20 20	7.20
0962	Zvýř.eding ED0345, 11-sv.zelený		30 ks	0.2000	6.00	1.20 20	7.20
0962	Zvýř.eding ED0345, 06-oranž		20 ks	0.2000	4.00	0.80 20	4.80
0962	Zvýř.eding ED0345, 09-ružový		20 ks	0.2000	4.00	0.80 20	4.80
0418	Samol.blok MM076761, 75x75 onix		48 ks	0.1400	6.72	1.34 20	8.06
2149	Žiadosť o prac.voľno301409		25 bl	0.6200	15.50	3.10 20	18.60
2029	Žiadanka na prepravu 111		10 bl	0.3400	3.40	0.68 20	4.08
0220	Poradač 7cm mramorDO386901		150 ks	0.7800	117.00	23.40 20	140.40
0951	Poradač 5cm mramorDO384501		50 ks	0.7800	39.00	7.80 20	46.80
3333	Etikety A4/100hár AG1197, 51-70x37		2 bal	3.7000	7.40	1.48 20	8.88
3333	Etikety A4/100hár AG1197,		2 bal	3.7000	7.40	1.48 20	8.88

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

KATASTRÁLNY ÚRAD V TRENCÍNE
 Došlo dňa: 29. NOV. 2011
 Číslo záznamu: A12011/00 3616
 Číslo spisu: A12011/00 97
 Počet listov/príloh: 12
 Prevzal: [Podpis]

RegČís	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
3333	Etikety A4/100hár	AG1197, 105x74					
0159	LP 19x33 STĽP	SA032800	1 bal	3.7000	3.70	0.74 20	4.44
4771	Lep.pás.48x66m	ULITH 801/E, transp.	50 ks	0.1350	6.75	1.35 20	8.10
1157	Gamafix 100g	HK240162	50 ks	0.3700	18.50	3.70 20	22.20
0495	Troj.45/177kolm.	SA200700	30 ks	0.9500	28.50	5.70 20	34.20
5689	Ceruza s gumou/12	KH138020	10 ks	0.2200	2.20	0.44 20	2.64
0980	Špagát trikol.40g	JU184040, 60m	20 bal	1.2000	24.00	4.80 20	28.80
8866	Značkovač 8566	CE8566, 10-čierny	26 ks	0.7200	18.72	3.74 20	22.46
1051	Dierovač DELI	0101	40 ks	0.3400	13.60	2.72 20	16.32
0395	Zošívacia DELI	0325	10 ks	0.7000	7.00	1.40 20	8.40
0982	Uhľový pap.A4 čie	DO003000, 100hár	10 ks	1.0000	10.00	2.00 20	12.00
0777	Xerox A4 LOGIC 300,CIE	146, PA002020	2 bal	1.7500	3.50	0.70 20	4.20
			800 bal	2.2900	1832.00	366.40 20	2198.40
	Doklad: 59689	zo dňa: 08.11.2011	Spolu za doklad:	2519.19			3023.02
2931	Lep.tyčinka D7114	36g					
			35 ks	0.2700	9.45	1.89 20	11.34
	Doklad: 59700	zo dňa: 08.11.2011	Spolu za doklad:	9.45			11.34
0951	Poradač 5cm mramor	DO384501					
			50 ks	0.7800	39.00	7.80 20	46.80
	Doklad: 59806	zo dňa: 09.11.2011	Spolu za doklad:	39.00			46.80
0165	718.526 LP PACK 801	38x66m, TRANSP.					
1165	Lemovka Chemoph.5cm x 10m		50 ks	0.3400	17.00	3.40 20	20.40
			20 ks	1.5000	30.00	6.00 20	36.00
	Doklad: 59972	zo dňa: 15.11.2011	Spolu za doklad:	47.00			56.40
0923	Papier A4 160g	Logic Image					
0035	Spis.doska š.mramor	EC0177, 29273529	100 bal	4.2490	424.90	84.98 20	509.88
0104	Pozn.blok A4/50 eko	BK1405, 44-link.	800 ks	0.2800	224.00	44.80 20	268.80
6835	Korektor Donau	DO763599	30 ks	0.3600	10.80	2.16 20	12.96
1055	Euroobal.A4/100ks	DO177195, 32mic lesklý	100 ks	0.5700	57.00	11.40 20	68.40
			200 bal	1.0000	200.00	40.00 20	240.00

RegČís	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
Doklad: 60000 zo dňa: 15.11.2011			Spolu za doklad:	916.70			1100.04
1468	Xerox A3 LOGIC 300,CIE 146, PA002030						
9763	Obálka C4 sam.biela ofset, /250ks	15 bal	4.5810	68.72	13.74 20		82.46
2640	Ob.C5-1-S/1000ks OB352100	4 bal	8.2250	32.90	6.58 20		39.48
5670	Ob.C5 DVRbez opak.OB454090, /1000ks	8 kr	12.3000	98.40	19.68 20		118.08
5667	Ob.C5 DVR opak.OB453090, /1000ks	10 bal	39.5000	395.00	79.00 20		474.00
2635	Obálka C6-s/1000 OB362100	10 bal	39.5000	395.00	79.00 20		474.00
2644	Obálka B6/1000ks OB464080, DVR bez opakov.	10 kr	5.6000	56.00	11.20 20		67.20
5676	Ob.B6 DVR/1000ks OB463080, opak.doručenie	2 kr	30.5000	61.00	12.20 20		73.20
5652	OM 253/50ks HI01405, zelená	2 bal	30.5000	61.00	12.20 20		73.20
5652	OM 253/50ks HI01405, modrá	10 bal	3.2000	32.00	6.40 20		38.40
0444	Zošit 444 biely BK444000	10 bal	3.2000	32.00	6.40 20		38.40
0105	Pozn.blok A5/50 eko BK1505, 44-link.	50 ks	0.3200	16.00	3.20 20		19.20
0318	Zázn.kniha A5-100 BK2199, linajk.	30 ks	0.2000	6.00	1.20 20		7.20
4006	Žiadanka o dov.EKO ig4012	20 ks	0.5200	10.40	2.08 20		12.48
0004	LP papierová 20mmx25m	80 bl	0.2800	22.40	4.48 20		26.88
		50 ks	0.1600	8.00	1.60 20		9.60
Doklad: 60038 zo dňa: 16.11.2011			Spolu za doklad:	1294.82			1553.78
5689	Ceruza s gumou/12 KH138020	5 bal	1.2000	6.00	1.20 20		7.20
7602	Spojovače 24/6 D0798699	192 kr	0.1200	23.04	4.61 20		27.65
Doklad: 60090 zo dňa: 18.11.2011			Spolu za doklad:	29.04			34.85
1	Lep.tyčinka D7114 36g						
2149	Žiadosť o prac.voIno301409	65 ks	0.2700	17.55	3.51 20		21.06
0980	Špagát trikol.40g JU184040, 60m	15 bl	0.6200	9.30	1.86 20		11.16
		74 ks	0.7200	53.28	10.66 20		63.94
Doklad: 60158 zo dňa: 21.11.2011			Spolu za doklad:	80.13			96.16
7602	Spojovače 24/6 D0798699	108 kr	0.1200	12.96	2.59 20		15.55

pracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

RegCis	Názov tovaru	Poznámka	Množ MJ	JednCena	Spolu	DPH v%	Spolu s DPH
--------	--------------	----------	---------	----------	-------	--------	-------------

Doklad: 60386 zo dňa: 25.11.2011

Spolu za doklad:

12.96

15.55

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	4,948.29	989.66	5,937.95
Spolu:	4,948.29	989.66	5,937.95

Hmotnosť: 7.1 Kg

Základ dane: 4,948.29

SUMA NA ÚHRADU [EUR]: 5,937.95

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

178,886.68 Sk

Tovar do úhrady FA je majetkom firmy DROTEX Priečková Margita, Partizánske

PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM 3115731

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: č.OP:.....

Predajňa: DROTEX

Pílska 2002

955 01 Topoľčany

Vyhotoval: Kováčiková


Priečková Margita - DROTEX
 Horská 1314/48, 955 06 PARTIZÁNSKE
 IČO: 30 168 953 / DPH: SK1020440047
 prev. Pílska 2002, Topoľčany
 - 5 -